
Technický list Strana 1/1

Maskovací páska 80°
Vlastnosti:

Maskovací páska pro opravny vozidel a lakovny.

Doporučení:

- dobrá přilnavost na ne nerovných plochách

- teplotní odolnost do 80°C (30 minut)

- snadné odstranění bez zbytků lepidla

- přizpůsobivá na většině formovaných povrchů

- kompatibilní se všemi běžnými barvami a laky

- odstranitelná bez trhání

Technické údaje:

Roztažení při přetržení 8,5 %

Pevnost v tahu MD 75 N/25 mm

Přídržnost na oceli 4,3 N/25 mm

Celková tloušťka 0,125 mm

Teplotní odolnost 80°C (30 min.)

Lepidlo Přírodní kaučuk a pryskyřice

Nosič 58 g/m2 impregnovaný krepový papír

Skladování:

Skladovat v suchu, chránit před mrazem. Chránit před přímým slunečním zářením.

Skaldovatelnost 12 měsíců, při 23°C a 50 % relativní vzdušné vlhkosti.

www.4CR.com

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

http://www.4cr.com/

